
Zarządzenie Nr 24/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr
VII/47/2015 i Nr YIII/50/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , 
Nr 18/2015 i Nr 21/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 474 037,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr 111/23/2014, Nr IY/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr
YII/47/2015 i Nr YIII/50/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 
18/2015 i Nr 21/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 474 037,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 463 900,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 217 032,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 382 848,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 217 032,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 474 037,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2, Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 474 037,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 
rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

/ /
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

N



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 24/2015 z dnia 30.04.2015
S tro n a : 1 z  I

D z-R oz.-P arag -iI t  F W yszcze g ó ln ie n ie P ian p rzed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w iększen ia  
(  +  )

Plan na dzień 
30X4.2015

Plan przed zmianą: 1-4 989 863,00
0.0 R O L N I C T W O  1 Ł O W I K  T W O 1 4 5 0  594.00 0 ;00 ; - 474  0 37 ,00 1 92 4  6 3 1 ,0 0

01095 P O Z O S T A Ł A  l ) Z I A I . A I  N O Ś Ć 3 7  0 10 .00 o.oo 4 7 4 0 3 7 ,0 0 :. 511 0 4 7 ,0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 3 7  0 1 0 . 0 0 0 , 0 0 4 7 4  0 3 7 ,0 0 5 1 1  0 4 7 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

0 , 0 0 0 , 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 14 98 9  863 ,00 0 ,0 0 47 4  037,01) 15 4 6 3  900 .00

©GRA VIS BUDZET-SQL
...



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 2 4 /2 0 1 5  z  dn ia  3 0 .0 4 .2 0 1 5

S tro n a : 1 z  I

D z-R o z .-P a ra g -Z rl: W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - )

Z w iększen ia Plan na dzień 
30.04.2015

P l a i l  przed zmiana: 15 908811,00 ■:r i. " i■ .; ' ■ 
■ '

010

01095

R O L N IC T W O  1 Ł O W IE C T W O  

P O Z O ST A Ł A  D Z IA ŁA L N O ŚĆ

1 62 7  755,0(1 0 .00 47 4  037 ,00  2 1 0 ,  7 9 2 , 0

0 ,00 0 ,0 0  474 037 ,00 47 4  0 3 7 ,0 0
W y d a tk i B ie ż ą c e 0 ,0 0 0 , 0 0 4 7 4  0 3 7 . 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 0 , 0 0 0 , 0 0 3  1 5 0 .0 0 3  1 5 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 1 , 4 8 5 4 1 ,4 8

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 0 , 0 0 0 ,0 0 7 7 , 1 8 7 7 ,1 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 , 0 0 0 , 0 0 5 5 2 6 ,5 3 5 5 2 6 ,5 3

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i  sk ła d k i 0 , 0 0 o.ou 4 6 4  7 4 1 ,8 1 4 6 4  7 4 1 .8 1

751 U RZ ĘD Y  N A C Z EL N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  
P A Ń ST W O W E J, K O N T R O L I 1 O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SA D O W N IC TW A

11 134,00 150 ,00 1 5 0 ,0 0 U  134 ,00

7 5 1 0 7 W Y B O R Y  F R E Z Y  D EN  1A R Z E C Z Y P O S P O U T  E J  P O L S K IE J 111364,00 150,00 150,00 1 0 3 6 4 ,0 0
W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0  3 6 4 , 0 0 1 5 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 1 0  3 6 4 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6  3 7 4 , 5 0 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 6  5 2 4 , 5 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1 1 , 5 0 1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 6 1 , 5 0

852

85206

PO M O C  SP O Ł E C Z N A  

W S P IE R A N IE  R O D Z IN Y
- - - - - - - — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ '

3 147 342,0 .)

, :c ; f  ̂  7 Ś ń i i ,w .

1 573 .49
• •

<1,00

1 5 73 ,49  3  147 342 ,00  

7 3 ,4 9  : - 5 3  624 ,49
W y d a tk i B ic Z ą c c 5 3  5 5 1 , 0 0 0 , 0 0 7 3 . 4 9 5 3  6 2 4 , 4 9

2 9 1 0 Z w ro t d o ta c ji  o ra z  p ła tn o ś c i ,  w  ty m  w y k o r z y s ta n y c h  n ie z  g o d n ie  z 

p r z e z n a c z e n ie m  lu b  w y k o r z y s ta n y c h  z  n a r u s z e n ie  m  p r o c e d u r , o  
k tó r y c h  m o w a  w  art. 1 8 4  u s ta w y , p o b r a n y c h

0 , 0 0 0 , 0 0 7 3 ,1 2 7 3 , 1 2

4 5 6 0 O d s e tk i  o d  d o ta c ji  o r a z  p ła tn o ś c i  w y k o r z y s ta n y c h  n ie z g o  d n ie  z  

p r z e z n a c z e n ie m  łu b  w y k o r z y s ta n y c h  z  n a r u s z e n ie m  p r o c e d u r , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a it  18 4  u s ta w y , p o b r a n y c h

0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,3 7 0 ,3 7

8 5 2 1 2 ŚW IA D C Z EN IA  R O D Z IN N E , ŚW IA D C Z E N IE  Z  R iN R U S Z U  
A L IM E N T A C Y JN E G O  O R A Z  S K Ł A D K I NA 
U B E Z P IE C Z E N IA

. : . 1 651 100,00 1 . . . 1 5 0 0 ,0 0  1 651 100,00
i'.;;:-. . ' ; ; • ■ -
: : :: .: ::: ; c;^ :';'c: • • ,,.,

: C C ; :
W y d a tk i B ie ż ą c e 1 6 5 1  1 0 0 ,0 0 ] 5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 l 6 5 1 1 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 4 5 0  4 5 0 , 8 3 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 4 8  9 5 0 , 8 3

4 3 0 0

8 5 2 1 4

Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 , 0 0

Z A S IŁ K I 1 P O M O C  W  N A T U R Z E O R A Z  S K Ł A D K I NA 
U B E Z P IE C Z E N IA  E M E R Y T A L N E  I R E N T O W E

23 7  0 00 ,00 7 3 ,49 0,00 23 6  9 2 6 ,5 .

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 3 7  O 0 0 ,0 0 7 3 , 4 9 0 , 0 0 2 3 6  9 2 6 , 5 1

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 3 1  0 0 0 , 0 0 7 3 , 4 9 0 , 0 0 2 3 0  9 2 6 ,5 1

Plan po zmianie: 15 90 8  811 ,00 1 723,49 475 760 ,49 16 382 8 48 ,00

OGRA VJS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 24/2015 z dnia 30.04.2015
Strona: 1 z 1

Dz-Roz.-Parag-Zrf : Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( - - )

Zwiększenia
( * )

Plan na dzień 
30.04.2015

010
Plan przed zmianą:

R O I  N f C T W O  1 1 O W l t l C T W O

1 800 175,00

i  - J . 4  ńctT  I ł r t

01095 1’Ó Z O Ś I  A L A  n / . I A l . A I  N O Ś Ć (1,00 .0 ,0 0 ■ 474 037,00

47403/,00  

474 037.00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 0 . 0 0 0 , 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

0 , 0 0 0 ,0 0 4 7 4  0 3 7 ,0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0

Plan po zmianie: I 800 175,00 o.oo 474 037,0(1 2 274 212,00

:::: : :: -
© iGRA V1S BUDZET-SOL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 4 d o  Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 24/2015 z dnia 30.04.2015
S tro n a :  /  z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl :  W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( " )

Z w iększen ia  
( + )

Piań na dzień 
30.04.2015

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 1 742 995,00 Ą:

010. R O L N I C T W O  1 Ł O W I E C T W O 0,00 0,00 . .: 474 037,110 474.037,00
01095 P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć 0,00 0,00

.
474 037,01) 474:037,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 0 , 0 0 0 , 0 0 4 7 4  0 3 7 , 0 0 4 7 4  0 3 7 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 0 ,0 0 0 , 0 0 3 1 5 0 ,0 0 3  1 5 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 1 ,4 8 5 4 1 , 4 8

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 0 ,0 0 0 , 0 0 7 7 , 1 8 7 7 ,1 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 2 6 ,5 3 5  5 2 6 ,5 3

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 0 , 0 0 0 , 0 0 4 6 4  7 4 1 ,8 1 4 6 4  7 4 1 ,8 1

751 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y II 134,00 150.0(1 150,00 : I I I  34,00
P A Ń S T W O W E J ,  K O N T R O L I  I  O C H R O N Y  P R A W  A  O R A Z ■
S A D O W N I C T W A  ; . ■ 7

■ :

75107 W Y B O R Y  P R E Z Y D E N T A  R Z E C  Z Y P O S P O L I T E J  P O L S K I E J 10 ,164,00 150.00 1 150,00 10 364,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0  3 6 4 , 0 0 1 5 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 1 0  3 6 4 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6  3 7 4 , 5 0 0 , 0 0 1 5 0 ,0 0 6  5 2 4 ,5 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1 1 , 5 0 1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 6 1 , 5 0

Ą  852 . ■ P O M O C  S P O Ł E C Z N A 1 608 361,00 1 500,00 1 500.00 1 648 361,00
85212 Ś W I A D C Z E N I A  R O D Z I N N E ,  Ś W I A D C Ż E M B Z  F U N D U S Z E  

A L I M E N T A C Y J N E G O  O R A Z  S K Ł A D K I  N A  
1 S K Z P I F C Z E M A

1 650 000,00 1 500,00
■ : ■ , ■ ; ; ; ............. ■ ' : ; .

1 500.00 1 650000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e I 6 5 0  0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 1 6 5 0  0 0 0 , 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 4 5 0  4 5 0 ,8 3 1 5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 4 4 8  9 5 0 ,8 3

4 3 0 0  Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0

Pian po zm ianie; 1 742 995.00... , ■ • : : : I  6 5 0 , 0 0 475 687.00 2 217 032,00

©GRA V!S BUDIET-SOL
m g m & s m


